UBND HUYỆN NGỌC HỒI

BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA

KINH TẾ VÀ ĐIỀU TRA CƠ SỞ

HÀNH CHÍNH NĂM 2021

Số:          /GM-BCĐTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết Tổng điều tra kinh tế và

 điều tra cơ sở Hành chính năm 2021

 Căn cứ Công văn số 8518/BCĐTW-TTT ngày 03/12/2021 của Ban Chỉ đạo

Tổng điều tra kinh tế Trung ương về việc Tổng kết và khen thưởng Tổng điều tra

kinh tế năm 2021;

 Căn cứ Công văn số 6349/BNV-BCĐ ngày 12/12/2021 của Ban Chỉ đạo

Điều tra cơ sở hành chính Trung ương về việc Tổng kết và khen thưởng điều tra cơ

sở hành chính năm 2021;

Căn cứ Hướng dẫn số 40/BCĐ-TTT ngày 07/12/2021 của BCĐ TĐT tỉnh

Kon Tum về việc Hướng dẫn công tác Tổng kết và khen thưởng Tổng điều tra;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-BCĐ ngày 17/4/2022 của BCĐ TĐT tỉnh Kon

Tum về Kế hoạch Tổng kết và khen thưởng Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở

hành chính năm 2021;

Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021

huyện Ngọc Hồi mời dự Hội nghị Tổng kết và khen thưởng cho các tập thể và cá

nhân đạt thành tích xuất sắc trong cuộc Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở

hành chính năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 14 giờ 00 phút ngày 19 tháng 5 năm 2022

(thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Thành phần:

- Đại diện Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính

năm 2021 tỉnh Kon Tum (có Giấy mời riêng).

- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính

năm 2021 huyện Ngọc Hồi.

- Thành viên Tổ thường trực giúp việc Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở

hành chính năm 2021 huyện Ngọc Hồi.

- Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm

2021 các xã, thị trấn.

- Công chức Văn phòng - Thống kê các xã, thị trấn (Ủy viên thường trực Ban

Chỉ đạo các xã, thị trấn).

- Các cá nhân có thành tích được khen thưởng.

2

( Có danh sách đại biểu mời kèm theo).

4. Kinh phí: thực hiện theo chế độ tài chính hiện hành.

* Đề nghị các đơn vị, địa phương thông báo cho các cá nhân có thành tích

được khen thưởng biết để tham dự.

Đây là Hội nghị quan trọng Tổng kết và khen thưởng thực hiện cuộc Tổng

điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021, Ban Chỉ đạo Tổng điều tra

huyện đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: BCĐ huyện.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Việt

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Tổng kết và khen thưởng Tổng điều tra kinh tế và

Điều tra cơ sở hành chính năm 2021

(kèm theo Giấy mời số:         /GM-BCĐ ngày       /5/2022 của BCĐ TĐT)

Số

TT
Nội dung Người thực hiện

Ghi

chú

01 Điểm danh ổn định tổ chức Ông Phạm Kim Nguyên (TTT BCĐ)

02
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu,

thông qua chương trình
Ông Phạm Kim Nguyên (TTT BCĐ)

03 Khai mạc Hội nghị
Ông Nguyễn Văn Việt, Phó chủ tịch

UBND huyện, Trưởng ban

04 Báo cáo Tổng kết
Ông Lương Mộng Hùng (Phó trưởng

ban, BCĐTĐT)

05 Báo cáo tham luận Bà Nguyễn Thị Tình (TTT BCĐ)

06 Báo cáo tham luận Ông Trần Ngọc Anh (ĐTV)

07 Hội nghị thảo luận Toàn thể Hội nghị

08
Phát biểu Chỉ đạo của BCĐ tỉnh Kon

Tum
BCĐ tỉnh Kon Tum

09 Công tác khen thưởng Phòng Nội vụ

10 Bế mạc Hội nghị
Ông Nguyễn Văn Việt, Phó chủ tịch

UBND huyện, Trưởng ban

4

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ ĐIỀU TRA CƠ SỞ HÀNH CHÍNH NĂM 2021

HUYỆN NGỌC HỒI
(Kèm theo Quyết định số 1550/QĐ-UBND ngày 07/10/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Ngọc Hồi)

STT Họ và Tên Chức vụ, đơn vị công tác

Ghi

chú

01 Nguyễn Văn Việt
Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban Ban Chỉ

đạo Tổng điều tra

02 Lương Mộng Hùng
Chi cục trưởng Chi cục Thống kê - Phó Trưởng

ban thường trực BCĐ

03 Phan Văn Đông Trưởng phòng Nội vụ - Phó trưởng ban BCĐ

04 Nguyễn Thị Thủy Phó trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch  - Ủy viên

05 Bùi Minh Nhật
Phó Trưởng  Phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội - Ủy viên

06 Y Hồng Loan Trưởng Phòng Y tế - Ủy viên

07 Vũ Việt Thăng Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên

08 Bùi Viết Sỹ
Phó trưởng phòng Văn hóa  và Thông tin - Ủy

viên

09 Trần Trọng Thư Phó Chi cục trưởng  Chi cục Thuế -  Ủy viên

10 Nguyễn Xuân Sơn Phó Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện - Ủy viên

11 Phạm Thành Trung
Phó giám đốc TTVH-TTDL và truyền thông - Ủy

viên

5

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ THƯỜNG TRỰC

TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ ĐIỀU TRA CƠ SỞ HÀNH CHÍNH NĂM 2021

HUYỆN NGỌC HỒI
(Kèm theo Quyết định số  2378/QĐ-BCĐ ngày 11/10/2020 của Trưởng ban, Ban Chỉ đạo

Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 2021 huyện Ngọc Hồi)

 Số

TT
Họ và Tên Chức vụ, đơn vị công tác

Ghi

chú

01 Lương Mộng Hùng
Chi cục trưởng Chi cục Thống kê, Phó trưởng Ban

TT Ban Chỉ đạo Tổng điều tra - Tổ Trưởng

02 Phạm Thị Yến Phượng Phó Trưởng phòng Nội vụ - Tổ phó

03 Trần Văn Mậu
Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thành

viên

04 Huỳnh Ngọc Huy
Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội - Thành viên

05 Nguyễn Thị Minh Thu Chuyên viên  Phòng Y tế - Thành viên

06 Mai Văn Đảm
Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành

viên

07 Nguyễn Thị Tình
Chuyên viên phòng Văn hóa-Thông tin - Thành

viên

08 Văn Viết Trường  Đội trưởng Chi cục Thuế - Thành viên

09 Vũ Văn Thuật
Kế toán trưởng Kho bạc Nhà nước huyện - Thành

viên

10 Y Dẻm
Chuyên viên TT Văn hóa- TT - Du lịch và truyền

thông – Thành viên

11 Phạm Kim Nguyên Phó chi cục trưởng Chi cục Thống kê  - Thành viên

12 Nguyễn Thị Tình Thống kê viên Chi cục Thống kê  - Thành viên

13 Nguyễn Thị Bảo Yến Thống kê viên TC Chi cục Thống kê  - Thành viên

6

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO CÁC XÃ, THỊ TRẤN

TỔNG ĐIỀU TRA KINH TẾ ĐIỀU TRA CƠ SỞ HÀNH CHÍNH NĂM 2021

HUYỆN NGỌC HỒI

(Theo các Quyết định thành lập BCĐ cấp xã)

STT Họ và Tên Chức vụ, đơn vị công tác
Ghi

chú

1 BCĐ Thị trấn Plei Kần

 Nguyễn Viết Thạch
Phó chủ tịch UBND Thị trấn Plei Kần -

Trưởng ban

 Bế Thị Ngọc Ánh
Công chức Văn phòng - Thống kê Thị trấn

Plei Kần  – Uỷ viên thường trực

2 BCĐ xã Đắk Ang

 A Thum Phó chủ tịch UBND xã Đăk Ang - Trưởng ban

 Y Khăn
Công chức Văn phòng HĐND -UBND xã Đăk

Ang - Uỷ viên thường trực

3 BCĐ xã Đắk Dục

 A Huynh
Phó Chủ tịch UBND xã Đăk Dục - Trưởng

ban

 A Bên
Công chức Văn phòng - Thống kê xã Đăk Dục

- Ủy viên

4 BCĐ xã Đắk Nông

 Xiêng Lăng Khánh
Phó Chủ tịch UBND xã Đắk Nông - Trưởng

ban

 Y Tiên
Công chức Văn phòng - Thống kê xã Đắk

Nông – Uỷ viên thường trực

5 BCĐ xã Đắk Xú

 Lương Văn Huân Phó chủ tịch UBND xã Đăk Xú - Trưởng ban

 Y Giang
Công chức Văn phòng - Thống kê xã Đăk xú –

Uỷ viên thường trực

6 BCĐ xã Pờ Y

 Tống Văn Đồng Chủ tịch UBND xã Pờ Y - Trưởng ban

 Trần Ngọc Anh
Công chức Văn phòng - Thống kê xã Pờ Y –

Uỷ viên thường trực

7 BCĐ xã Đắk Kan

 Ngô Thị Bích Hường
Phó Chủ tịch UBND xã Đắk Kan - Trưởng

ban

 Bùi Quang Triệu
Công chức Văn phòng - Thống kê xã Đắk Kan

– Uỷ viên thường trực

7

8 BCĐ xã Sa Loong

 Nguyễn Thành Lương Phó chủ tịch UBND xã Sa Loong- Trưởng ban

 Đinh Thị Ánh
Công chức Văn phòng - Thống kê xã Sa

Loong - Uỷ viên thường trực

8

DANH SÁCH

ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG GIẤY KHEN CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ

Số

TT
Tập thể/Họ và tên Chức vụ

01 Ông: Phạm Kim Nguyên

Phó chi cục trưởng, Chi cục Thống kê khu vực Đăk

Glei – Ngọc Hồi, Thành viên Tổ thường trực BCĐ

TĐT kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 2021,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

02 Bà: Nguyễn Thị Tình

Thống kê viên Chi cục Thống kê khu vực Đăk Glei –

Ngọc Hồi, Thành viên Tổ thường trực BCĐ Tổng điều

tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 2021,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

03 Ông: Phan Văn Đông

Trưởng phòng Nội vụ huyện Ngọc Hồi, Thành viên

Ban chỉ đạo TĐT kinh tế và điều tra cơ sở hành chính,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

04 Ông: Trần Ngọc Anh
Điều tra viên, xã Pờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum

DANH SÁCH

ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG GIẤY KHEN CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NGỌC HỒI

Số

TT
Tập thể/Họ và tên Chức vụ

I TẬP THỂ

01 Ban Chỉ đạo TĐT Thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

02 Tổ Thường trực giúp việc BCĐ TĐT, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

II CÁ NHÂN

01 Bà: Nguyễn Thị Bảo Yến

Thống kê viên Chi cục Thống kê khu vực Đăk Glei –

Ngọc Hồi, Thành viên Tổ thường trực BCĐ Tổng điều

tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 2021, huyện

Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

02 Ông: Trần Trọng Thư

Phó chi cục trưởng Chi cục thuế huyện Ngọc Hồi, Thành

viên BCĐ Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành

chính năm 2021, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

03 Ông: Nguyễn Viết Thạch

Phó chủ tịch UBND Thị trấn Plei Kần, Trưởng ban BCĐ

Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm

2021, Thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

04 Bà: Bế Thị Ngọc Ánh
Điều tra viên, Thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh

Kon Tum

9

05 Ông: Nguyễn Hữu Trung
Điều tra viên, xã Đắk Xú, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum

06 Bà: Nguyễn Thị Lý
Điều tra viên, xã Sa Loong, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum

07 Ông: A Bên
Điều tra viên, xã Đắk Dục, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum

08 Bà: Y Chiêu
Điều tra viên, xã Đắk Nông, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum

		2022-05-16T19:41:14+0700

		2022-05-17T08:23:04+0700

		2022-05-17T08:23:04+0700

		2022-05-17T08:23:04+0700

		2022-05-17T08:23:04+0700